[image: ][image: ]

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 213 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências urgentes quanto à seguinte reivindicação popular:
Sinalização de solo horizontal.
Rua: Maria da Conceição Rocha Ferraz, próximo à E. M. Profª Analia Oliveira Nascimento, à E. M. Jardim Bom Retiro, ao Posto Bom Retiro e aos números residenciais 107, 178, 205, 300, 368, 396, 409, 572;
Bairro: Jardim Bom Retiro.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.
[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
AIORAL
OR

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6913/2021 - PROTOCOLO 7919/2021 - 22/06/2021 10:17